
                                
                REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

                      GRAD KORČULA 

                          Gradonačelnik 

   

KLASA: 960-03/11-01/02 

URBROJ: 2138/01-02-11-1 

Korčula, 28. ožujka 2011. 

 

          Na temelju članka 13. stavka 4., 5. i 6. Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine», br. 110/07 

i 125/08) te članka 74. stavka 1. točke 6. i članka 127. stavka 2. Statuta Grada Korčule («Službeni 

glasnik Grada Korčule», br. 6/09), Gradonačelnik Grada Korčule donosi  

 

 

O D L U K U 

o početku postupka javne nabave   

 

I. 

Pristupa se početku i provedbi postupka javne nabave radova male vrijednosti. 

 

II. 

UtvrĎuju se i objavljuju podaci vezani za predmetni postupak javne nabave u smislu odredbe 

članka 13. stavka 5. Zakona o javnoj nabavi: 

 

Naručitelj: Grad Korčula, Korčula, Trg Antuna i Stjepana Radića 1, OIB: 

92770362982, tel. 020/711-143, 020/711-184, fax. 020/711-706, 

e-mail info@korcula.hr 

Evidencijski broj nabave: JN/MV-1/2011 

Predmet nabave: Sanacija javnih površina oko lukobrana u Zavalatici (Čara) 

Procijenjena vrijednost nabave: 243.000,00 kn 

Izvor planiranih sredstava: Sredstva su osigurana iz sredstava Ministarstva mora, prometa i 

infrastrukture, Ugovorom o sufinanciranju broj 06-F-I-70024/11-

19, od 2. ožujka 2011. 

Zakonska osnova za provoĎenje 

postupka javne nabave (ili za 

sklapanje ugovora o javnim 

uslugama iz Dodatka II. B 

Zakona o javnoj nabavi): 

Članak 3. stavak 1. točka 2., članak 128. i članak 129. Zakona o 

javnoj nabavi 

Odabrani postupak javne nabave: Otvoreni postupak javne nabave (poziv na nadmetanje) 

Ovlašteni predstavnici 

naručitelja: 

1. SrĎan Mrše, dipl. iur. 

2. Marica Kosović, dipl. oec. 

3. Ivan Blitvić, ing. graĎ. 

Odgovorna osoba naručitelja: Mirko Duhović, dipl. ing.,  

                                                                                

  III. 

 Pripremu i izradu dokumentacije za nadmetanje, potrebnu objavu, prikupljanje ponuda te 

pregled i ocjenu ponuda obavit će SrĎan Mrše, dipl. iur., kao stručna osoba naručitelja, a u skladu sa 

Zakonom o javnoj nabavi (NN, br. 110/07 i 125/08) i provedbenim uredbama donesenim na temelju 

Zakona o javnoj nabavi. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

  

     GRADONAČELNIK 

               Mirko Duhović, dipl. ing.         

mailto:info@korcula.hr

